# 青海同德农村商业银行股份有限公司 2025 年新能源锅炉改造项目设备采购安装询比采购公告

采购项目编号: QHGQFZ (询比)-2025-0704

青海同德农村商业银行股份有限公司 2025 年新能源锅炉改造项目设备采购安装已具备采购条件,现邀请供应商参加询比采购活动。

#### 1 采购项目简介

- 1.1 采购项目名称:青海同德农村商业银行股份有限公司 2025 年新能源锅炉改造项目设备采购安装
- 1.2 采购人:青海同德农村商业银行股份有限公司
- 1.3 采购代理机构:青海国群项目管理咨询有限公司
- 1.4 采购项目资金落实情况:已落实
- 1.5 采购项目概况:青海同德农村商业银行股份有限公司 2025 年新能源锅炉改造项目设备采购安装,详见采购清单
- 1.6 成交供应商数量及成交份额:

#### ☑一家

□\_\_\_\_家,成交份额:第一名:\_\_\_;第二名:\_\_\_;第三名:\_\_\_;

#### 2 采购范围及相关要求

- 2.1 采购范围:青海同德农村商业银行股份有限公司 2025 年新能源锅炉改造项目设备采购安装详见《设备采购及安装清单》;
- 2.2 计划交货期:合同签订后 15 天内交货并安装完成;
- 2.3 建设地点:青海省海南州同德县;
- 2.4 质量要求:符合现行法律法规及部门规章并遵行国家推荐性、国家强制性标准要求:
- 2.5 质保期限: 三年。

#### 3 供应商资格要求

3.1 供应商应依法设立且满足如下要求:

资质要求:投标人须具备有效的营业执照,并在人员、设备、资金等方面具 有相应的采购安装能力;

- (1) 财务要求:/。
- (2) 业绩要求:/;
- (4) 信誉要求:

经信用中国(www.creditchina.gov.cn)等渠道查询后,列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单取消投标资格。提供"信用中国"网站查询截图,截图时间为投标截止时间前;

- (5) 承担本项目的主要人员要求:/
- (6) 其他要求:
- 3.2 供应商不得存在下列情形之一:
- (1)处于被责令停产停业、暂扣或者吊销执照、暂扣或者吊销许可证、吊销资质证书状态;
  - (2) 进入清算程序,或被宣告破产,或其他丧失履约能力的情形;
  - 3.3 本次采购不接受联合体。

联合体参加询比采购活动的,联合体应满足本条第 3.1 款规定的要求,且联合体各方均不得存在本条第 3.2 款规定的情形。此外,联合体各方应分别满足如下条件:/

联合体的资格认定标准如下:/

联合体应递交联合体协议书,且联合体各方不得再以自己名义单独或参加其他联合体参与本询比采购项目,否则相关响应文件均无效。

#### 4 采购文件的获取

- 4.1 有意参加询比采购活动的单位,请于 2025 年 07 月 17 日至 2025 年 07 月 21 日,每日上午 09:00 时至 12:00 时,下午 14:30 时至 18:00 时(北京时间,下同),在青海省西宁市城西区文苑路 7 号庄和财富广场 A 座 12 楼 1124 室获取采购文件。或者将采购文件费用的付款凭证扫描件、法定代表人授权书或单位介绍信扫描件发送至采购代理机构指定电子邮箱(1519150132@qq. com),在邮件中标明项目编号、项目名称、联系人及联系方式,并通过电话及电子邮件进行确认(获取文件联系人:李建树,联系电话:0971-3883562)采购代理机构在收到采购文件费后,将询比文件电子版发送至供应商所留邮箱。
- 4.2 获取方式:线上或线下获取
- 4.3 采购文件每套售价 500 元,售后不退。以现金或转账方式交至招标代理机构,票据附言栏内须注明(简写)项目编号、标段 名称及用途,询比文件售出后不退。(获取文件专用账号:963009010026218888,开户银行:中国邮政储蓄银行股份有限公司西宁市朝阳支行)。
- 4.4 获取询比采购文件时应提供的材料:供应商的三证合一营业执照(副本)复印件、法人授权委托书及法人身份证复印件、被授权人身份证复印件。以上资料及采购文件工本费付款凭证均需加盖公章(采购代理机构对以上资料审核)。

# 5 响应文件的递交

5.1 响应文件递交的截止时间: 2025 年 07 月 24 日 09 时 30 分。

地点:青海省西宁市城西区文苑路7号庄和财富广场A座12楼1124室青海国群项目管理有限公司会议室。

5.2 逾期送达的、未送达指定地点的响应文件, 采购人将拒绝接收。

### 6 响应文件开启时间和地点

响应文件开启在响应文件递交截止时间的同一时间进行,地点为响应文件递 交地点。邀请所有供应商的法定代表人(单位负责人)或其授权的代理人参加开 启会议,供应商未派代表参加开启会议的,视为默认开启结果。

## 7 发布公告的媒介

本询比采购公告在《中国采购与招标网》《青海省招标投标网》上发布。

# 8 联系方式

采 购 人: 青海同德农村商业银行股份有限公司

地 址: 同德县新区同贵路以东

联系人: 姜老师

电 话: 0974-8591601

招标代理机构: 青海国群项目管理咨询有限公司

地 址: 青海省西宁市城西区文苑路 7 号庄和财富广场 A 座 12 楼 1124 室

联 系 人: 李建树、祁宇明

电 话: 0971-3883562

邮 箱: 1519150132@qq.com

开户银行:中国邮政储蓄银行股份有限公司西宁市朝阳支行

账 号:963009010026218888

青海国群项目管理咨询有限公司 2025年07月16日